

Link do produktu: <https://alnar.pl/caramba-universalny-podklad-reagujacy-jasnoszary-500ml-6620441-p-29600.html>



## CARAMBA UNIWERSALNY PODKŁAD REAGUJĄCY JASNOSZARY 500ml 6620441

Cena brutto	<b>55,00 zł</b>
Cena netto	<b>44,72 zł</b>
Dostępność	<b>1 - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>6620441</b>
Producent	<b>CARAMBA</b>

### Opis produktu

#### CARAMBA UNIWERSALNY PODKŁAD REAGUJĄCY JASNOSZARY

##### Charakterystyka produktu:

Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA jest szybkoschnącym, jednoskładnikowym gruntem na bazie żywicy akrylowo-alkidowej przeznaczonym do aluminium i innych powierzchni materiałów nieżelaznych i stali. Idealnie nadaje się do lakierowania naprawczego, zabezpieczenia antykorozyjnego i zabezpieczenia przed wpływem warunków atmosferycznych, jak również do uszlachetniania powierzchni.

##### Zalety

Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA jest stosowany przede wszystkim do gruntowania części pojazdów, nadbudówek pojazdów ciężarowych, urządzeń aluminiowych oraz elementów blaszanych z aluminium, cynku, miedzi itp. Dzięki szybkiemu wysychaniu i możliwości szybkiego nakładania lakieru uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA nadaje się w szczególności do szybko wykonywanych prac lakierniczych, ponieważ może być w ciągu jednego dnia pokrywany lakierem na gotowo. Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA szybko schnie. Posiada znakomitą odporność mechaniczną oraz odporność na warunki atmosferyczne. W dużym stopniu elastyczny (test zginania na trzpieniu zgodnie z DIN EN ISO 1915) znakomicie pokrywa i przylega do podłoża tworząc zamkniętą, twardą i niewrażliwą na zarysowania powierzchnię. Odporność temperaturowa do + 130 °C (krótkotrwała do + 200 °C) Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA można bezproblemowo lakierować tym samym podkładem, jak również większością dostępnych w handlu lakierów na bazie nitro / wody. Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA nie zawiera metali ciężkich. Czynnik napędowy nie zawiera freonu.

##### Sposób użycia

Optymalna temperatura obróbki 16 °C do 25 °C. Lakierowane powierzchnie muszą być suche oraz nie mogą zawierać smarów, oleju, pyłu i rdzy. Zaleca się lekkie oszlifowanie gładkich powierzchni. Intensywnie wstrząsną puszką z aerozolem aż do uderzenia kulką mieszającą (przez ok. 2 minuty). Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA nanosić „na krzyż” poprzez natryskiwanie na przygotowane podłoże w odległości 20-30 cm. Po zakończeniu stosowania zawór puszkki należy opróżnić w pozycji odwróconej, aby uniknąć zatkania głowicy natryskowej. Uniwersalny jasnoszary podkład CARAMBA jest szybkoschnący, daje się łatwo szlifować i lakierować. Czas schnięcia zależy oprócz temperatury otoczenia i właściwości powierzchni również w znacznym stopniu od natryskiwanej grubości warstwy.

##### Pojemność:

SPRAY 500ml